
営業：◎　休み：● 当番勤務：△

12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎

● ● ● ● ● ● ● ◎ ◎ ● ◎

● ● ● ● ● ● ● ◎ ◎ ● ◎

● ● ● ● ● ● ● ◎ ◎ ● ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ● ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

◎ ● ◎ ◎ ◎ ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ △ ● ● ● ● ● ◎ ◎

● ● ◎ ● ● ● ● ● ● ◎ ◎

サービス

役員室

総務人事部

財務経理部

（充填センター）

あおい企画

ジーワイ福井・石川・富山

Ｃ７金沢・エスタビア金沢

Ｃ７野々市

エネルギーサポートサポート

ＭＩＮＩ

エネルギーサポートセールス

アウディ福井

アウディ金沢・ＡＰ金沢

ＢＭＷ

ＶＷ野々市

Ｃ７ＭＥＧＡ・エスタビア福井

Ｃ７サービス

登録業務課

ＶＷ金沢西

ＶＷ小松

ＶＷ福井中央

年末年始の部門別営業一覧
2025/11/28

法人ソリューション部

業務推進課



12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

月 火 水 木 金 土

休

フ
ル
サ
ー

ビ
ス

エ ス パ ル 丸 岡
8:00～
17:00

8:00～
17:00

8:00～
17:00 休 休

休

9:00～
18:00

勝 山 バ イ パ ス
（ 勝 山 ）

7:00～
22:00

7:00～
21:00

7:00～
18:00

8:00～
18:00

8:00～
18:00

8:00～
18:00

イ ー グ ル
ステーション敦賀

7:00～
22:00

8:00～
20:00

8:00～
19:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

24H

あ お い SS ラ ン ド
24H車検センター

9:00～
18:00

9:00～
18:00 休 休 休 休

あおい SSランド
音 楽 堂 前 店 24H 24H 24H 24H 24H

9:00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
し み ず

7:30～
20:00

8:00～
19:00

8:00～
18:00 休 9:00～

18:00
9:00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
た け ふ

7:00～
21:00

8:00～
20:00

8:00～
19:00 休 9:00～

18:00

8：00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
さ ば え

7:00～
22:00

7:00～
21:00

7:00～
19:00

8:00～
19:00

8:00～
19:00

8:00～
19:00

セ ル フ プ ラ ザ
わ か す ぎ

7:00～
23:00

8:00～
21:00

8:00～
19:00

8：00～
18:00

8：00～
18:00

9:00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
ふ く い 24H 24H 24H 24H 24H 24H

セ ル フ プ ラ ザ
新 日 光

7:00～
22:00

8:00～
21:00

8:00～
19:00 休

9:00～
18:00

8:00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
つ く し 野

7:00～
22:00

8:00～
22:00

8:00～
19:00

9:00～
18:00

8:00～
19:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

Ｅ ｎ ｅ ｊ ｅ ｔ
サ ン ド ー ム

7:00～
22:00

7:00～
21:00

7:00～
19:00 休

8:00～
18:00

セ
ル
フ
サ
ー
ビ
ス

セ ル フ プ ラ ザ
新 田 塚

7:00～
21:00

8:00～
21:00

8:00～
19:00 休

7:00～
23:00

7:00～
21:00

7:00～
19:00

8:00～
19:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00

セ ル フ プ ラ ザ
福 井 Ｉ Ｃ

昭 和 町
（ 勝 山 ）

7:00～
19:00

7：00～
18:30

7:00～
18:00 休 休

8:00～
19:00

年末年始営業のご案内

1月４日以降は通常通り営業いたします。

町 屋
8:00～
19:00

9:00～
18:00

9:00～
18:00 休 休 休


