

年末年始の部門別営業一覧

営業：○ 休み：● 当番勤務：△

年末年始営業のご案内

1月4日以降は通常通り営業いたします。

		12月29日	12月30日	12月31日	1月1日	1月2日	1月3日
		月	火	水	木	金	土
フルサービス	町屋	8:00~19:00	9:00~18:00	9:00~18:00	休	休	休
	昭和町 (勝山)	7:00~19:00	7:00~18:30	7:00~18:00	休	休	休
	エスパル丸岡	8:00~17:00	8:00~17:00	8:00~17:00	休	休	休
セルフサービス	セルフプラザ 新田塚	7:00~21:00	8:00~21:00	8:00~19:00	休	9:00~18:00	9:00~18:00
	セルフプラザ 福井IC	7:00~23:00	7:00~21:00	7:00~19:00	8:00~19:00	8:00~19:00	8:00~19:00
	E n e j e t サンドーム	7:00~22:00	7:00~21:00	7:00~19:00	休	8:00~18:00	8:00~18:00
	セルフプラザ つくし野	7:00~22:00	8:00~22:00	8:00~19:00	9:00~18:00	9:00~18:00	9:00~18:00
	セルフプラザ 新日光	7:00~22:00	8:00~21:00	8:00~19:00	休	9:00~18:00	9:00~18:00
	セルフプラザ ふくい	24H	24H	24H	24H	24H	24H
	セルフプラザ わかすぎ	7:00~23:00	8:00~21:00	8:00~19:00	8:00~18:00	8:00~18:00	8:00~18:00
	セルフプラザ さばえ	7:00~22:00	7:00~21:00	7:00~19:00	8:00~19:00	8:00~19:00	8:00~19:00
	セルフプラザ たけふ	7:00~21:00	8:00~20:00	8:00~19:00	休	9:00~18:00	9:00~18:00
	セルフプラザ しみず	7:30~20:00	8:00~19:00	8:00~18:00	休	9:00~18:00	9:00~18:00
	あおいSSランド 音楽堂前店	24H	24H	24H	24H	24H	24H
	あおいSSランド 24H車検センター	9:00~18:00	9:00~18:00	休	休	休	休
	イーグルステーション敦賀	7:00~22:00	8:00~20:00	8:00~19:00	9:00~18:00	9:00~18:00	9:00~18:00
	勝山バイパス (勝山)	7:00~22:00	7:00~21:00	7:00~18:00	8:00~18:00	8:00~18:00	8:00~18:00